
令和元年８月吉日

お得意先　各位

拝啓　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、弊社では諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努めて

まいりましたが、弊社単独の努力では価格の維持が難しい状況となってきております。

   つきましては、誠に不本意ではございますが、令和元年10月1日宅配完了分より

下記の通りメール料金の改定をさせていただくことになりました。

何卒、日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には諸事情をご賢察の上、ご理解と

お力添えを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

はがき 定形 100×148mm 35 円 → 45 円 （税別）

はがき 定形外 120×235mm 50 円 → 55 円 （税別）

封筒 定形 50ｇまで 50 円 → 55 円 （税別）

封筒 定形外 50ｇまで 60 円 → 65 円 （税別）

封筒 定形外 500ｇまで 70 円 → 改定なし

ワイエス株式会社ミッド事業部
青森営業所

〒038-0042　　青森市大字新城福田57

TEL017-788-4471　FAX017-788-4409

弘前営業所　

〒036-0233　平川市日沼字富田19-7

TEL0172-57-5588　FAX0172-57-5585

五所川原営業所

〒038-3107　つがる市柏稲盛岡本94

TEL0173-26-7177　FAX0173-26-7178

メール料金改定のお知らせ

記


